关于转发山东省教育厅《山东省关于开展2013年国家级精品资源
共享课推荐遴选工作的通知》的通知
各学院（部）：

现将山东省教育厅《山东省关于开展2013年国家级精品资源共享课推荐遴选工作的通知》（鲁教高处函（2013）39号）转发给你们，请获得教育部国家精品课程且未完成转型升级的相关学院高度重视国家级精品资源共享课建设工作，课程负责人应严格按照通知要求进行课程内容整合，更新共享资源，尽快完成国家精品课程的转型升级，力争入围新一轮的国家级精品资源共享课。
课程资源的网络申报需通过申报工具（申报工具网址：http://202.194.81.3:4505/）完成，同时需填写《国家级精品资源共享课申报书》及《山东省2013年本科国家级精品资源共享课推荐汇总表》，请相关学院将填好的申报书和汇总表于9月10日前将电子版发至wangjiwei@sdjzu.edu.cn。
其它学院（部）也应认真学习研究相关文件，为今后的申报工作做好准备。
联系人：王继伟，电话：15863140738
附件：
1．教育部国家级精品资源共享课相关文件
2．山东省教育厅《山东省关于开展2013年国家级精品资源共享课推荐遴选工作的通知》（鲁教高处函（2013）39号）
教务处

二〇一三年六月十八日